2

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 27.10.2021 № 1061-р

	42-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд
«О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд
«О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Монаховой Г.В., в соответствии с частью 2 статьи 4 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд
«О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского
городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	Г.В. Монахова

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 28.10.2021 № 420-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 27.10.2021 № 1061-р)
1. В пункте 14 части 2 статьи 1 слово «детей» исключить.
2. В статье 4:

1) в абзаце пятом части 1 слово «председателя» исключить;
2) в части 4:

пункт 1 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) согласие на обработку персональных данных по форме согласно приложению 3 к настоящему Решению;»;
в подпункте «г» пункта 2 слово «три» заменить цифрой «3».
3. В статье 5:

1) в абзаце четвертом части 2 слова «распоряжением председателя» заменить словом «распоряжением»;
2) пункт 1 части 4 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) согласие на обработку персональных данных согласно приложению 3 к настоящему Решению;»;

3) в абзаце третьем части 6 слова «распоряжения председателя» заменить словом «распоряжения»;
4) в части 7 слова «Благодарности Главы городского округа, председателя Городской Думы, председателя Контрольно-счетной палаты» заменить словами «Благодарности Главы городского округа, Благодарности председателя Городской Думы, Благодарности председателя Контрольно-счетной палаты».

4. В абзаце первом части 2 статьи 11 слово «один» заменить цифрой «1».
5. Дополнить приложением 3 в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

6. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.
	Глава

Петропавловск-Камчатского городского округа

	К.В. Брызгин

Приложение
к Решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 28.10.2021 № 420-нд
«О внесении изменений в Решение Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

в Петропавловск-Камчатском городском округе»
«Приложение 3
к Решению Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
от 31.10.2013 № 145-нд
«О наградах и почетных званиях
в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Согласие на обработку персональных данных

Я, ______________________________________________________________, зарегистрированн__ по адресу: __________________________________________________, имеющ________ основной документ, удостоверяющий мою личность: _________________ _____________________ выданный _________________________________________________ _______________________________________________________________________________,в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие______________________________________________________, расположенн_____ по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. ______________,
д. ____, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку, предоставляемых мною в соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях в Петропавловск-Камчатском городском округе» следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, дата рождения, место работы, должность, адрес регистрации (проживания), сведения об образовании и профессиональной деятельности, сведения о наличии наград и званий, сведения о стаже работы и иные данные, необходимые для рассмотрения документов, представляемых в соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд
«О наградах и почетных званиях в Петропавловск-Камчатском городском округе».
Согласен/согласна (ненужное зачеркнуть) на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие:

- копирование копий документов, содержащих персональные данные, и их передача в компетентные органы (из компетентных органов) с целью, указанной в настоящем согласии;
- проведение работы в целях осуществления мероприятий, предусмотренных законодательством.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Согласие может быть полностью или частично отозвано на основании моего заявления.
Контактный телефон субъекта персональных данных___________________________
«___»___________20___г.                                                            ___________/______________/

(подпись, фамилия, инициалы субъекта персональных данных)».